
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jan Křenek
Identifikační číslo studenta: 37619048

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie
ID studia: 682679
Specializace: Aplikovaný sociologický výzkum a jeho metodologie

Název práce: Domovy pro seniory v době pandemie covid-19
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jiří Remr, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jaroslava Hasmanová Marhánková, Ph.D.
Datum obhajoby: 30.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem. Studen seznámil komisi
se základními body závěry své práce Na dotazy z posudků:
V práci píšete o tom, že jste využíval sekundární analýzu
kvantitativních dat. Můžete prosím
přiblížit, v čem tato analýza spočívala a k jakým závěrům jste v jejím
rámci došel?
V práci jste se rozhodl neanonymizovat domov, který jste studoval.
Toto rozhodnutí není v práci
nijak diskutováno. Popište prosím, co vás k tomuto rozhodnutí vedlo.
Může sebou skutečnost, že
nedošlo k anonymizaci, nést nějaké etické výzvy? (a jak jste se s
nimi vypořádal?)
Jaké závěry vaší práce považujete za nejzásadnější? Pokuste se
prosím na těchto závěrech ilustrovat
i význam použití vašeho designu výzkumu.
a) Jakou přidanou hodnotu poskytlo použití programu Atlas.ti?

b) Jak byl operacionalizován kontrast opatření státu s praxí? Jak
autor tento kontrast měřil a jak ho
vykazuje ve výsledcích?
c) Které opatření státu nejvíce kontrastuje s praxí v domově, resp.
které praktické opatření nejvíce
kontrastuje s vládním opatřením?
reagoval dostatečně.
Vzhledem k nepříliš silné analytické stránce práce se komise
přiklonila k hodnocení za E

1 250008 - Bc. Jan Křenek



Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: doc. Mgr. Martin Hájek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Jan Balon, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jiří Remr, Ph.D. (přítomen) ............................

2 250008 - Bc. Jan Křenek


